RAZON SOCIAL

COMPANIA DE CONSTRUCCIONES CIVILES URBANISTICAS CONCIURBE S.A.

EMILIO UZCATEGUI Y PASAJE S/N No. OE6-27 BARRIO: RUMIHURCO

142872

1792345367001

2015

DIRECCION
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC

ANO

FORMULARIO

SCV.NIIF.142872.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1714364435

1705348181

1725741233

0501258693

BRAVO ARAGUILLIN EMMA EDITH

ECUADOR

50.0000

MORENO CARVAJAL MARGARITA ECUADOR 50.0000
SARZOSA ERAZO IVAN DAVID 800.0000
SARZOSA MADRIL OLIVIO CRUZ ECUADOR 50.0000

1101961454 VARGAS BALCAZAR ELIDA LAURA ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




