

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES CIVILES URBANÍSTICAS CONCIURBE S.A.	
DIRECCIÓN	EMILIO UZCATEGUI Y PASAJE S/N No. OE6-27 BARRIO: RUMIHURCO	
EXPEDIENTE	142872	
RUC	1792345367001	
AÑO	2015	
FORMULARIO	SCV.NIIF.142872.2015.1	

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1714364435	BRAVO ARAGUILLIN EMMA EDITH	ECUADOR	50.0000
1705348181	MORENO CARVAJAL MARGARITA	ECUADOR	50.0000
1725741233	SARZOSA ERAZO IVAN DAVID	ECUADOR	800.0000
0501258693	SARZOSA MADRIL OLIVIO CRUZ	ECUADOR	50.0000
1101961454	VARGAS BALCAZAR ELIDA LAURA	ECUADOR	50.0000